PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 734, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Adair Longuini, no uso de suas atribuições legais, especialmente, o disposto no

Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no Art. 51, I, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO a decisão proferida nos autos do Processo Administrativo nº

0000244-42.2011.8.01.0000, do Tribunal Pleno Administrativo,

Nomeia para Coordenação dos Juizados Especiais a Desembargadora Eva

Evangelista.

Desembargador Adair Longuini
Presidente

Publicado no DJE nº 4.377, de 17.2.2011, fl. 4.